
Esportati in PDF “
dimensioni file minime” per FER

per stampa Prinergy crocini 1

Linea Suzzara-Ferrara

* 0,06 euro iva esclusa da rete fissa, variabile in base al proprio operatore da rete mobile                                                                                                                 Esente dal bollo ai sensi del D.P.R. 26/10/1972 N° 639 - Art. 20

   Callcenter 840.151.152      www.trenitaliatper.it      www.tper.it

TI SERVE IL BIGLIETTO? SCARICA
Roger è la nuova APP di TPER che permette 
di acquistare il biglietto, pagare la sosta e 
ottenere informazioni su itinerario e 
puntualità di BUS e Treni.

rogerapp.it

chiamatreno.app

Orari e tempo reale del Chiamatreno, oltre 
che via numero verde, sono ora disponibili 
anche via WEB e come APP provalo subito!

Fermate bus sostitutivi:

SUZZARA Fermata APAM “Suzzara stazione”   Viale Zonta Stelvio c/o piazzale antistante la stazione
Pegognaga Fermata TPER“Pegognaga stazione”   Via Marconi, piazzale antistante la stazione
S. Benedetto Po Fermata TPER“San Benedetto Po stazione” Via Gramsci c/o 34 antistante la stazione
Quistello Fermata TPER“Quistello stazione”   Via Roma dir. Ferrara c/o civ. 27, dir. Suzzara c/o civ. 36
S. Rocco M. Fermata APAM “San Rocco Mantovano”  dir. Suzzara palo TPER SP70 v. Matilde di Canossa c/o 
   civ 38, dir. Ferrara v. Boscarello c/o civ 77
Schivenoglia Fermata TPER“Schivenoglia Stazione”  dir.Suzzara SP 40 via Dante Alighieri c/o civ 98, dir Ferrara  
   via Dante Alighieri c/o civ 25; c/o incrocio con via Roma
Poggio Rusco Fermata APAM“Poggio Rusco”  Via Poma c/o incrocio con via Leopardi
Magnacavallo Fermata APAM “Magnacavallo”  SP36 via Marconi c/o via XXV aprile
Vallazza-Carbonara di Po Fermata APAM “Località Giarre”  SP36 c/o Via Voglia
Sermide Fermata “Sermide stazione”   Piazzale antistante la stazione
Felonica Fermata TPER “Felonica stazione”   Via Marconi, piazzale antistante la stazione
Zerbinate Fermata APAM “Quattrelle”   SP18 via Argine Valle 31 c/o via Imperiale
Stellata F. Fermata “Stellata Ficarolo stazione”   SP18 c/o stazione
Bondeno Fermata TPER “Bondeno Terminal”  Viale Matteotti c/o stazione
Vigarano P. Fermata “Vigarano Pieve stazione”   SP49 c/o casello passaggio a livello civ. 59h2
FERRARA Fermata TPER “Stazione”   Palina I in Via San Giacomo; palina F in Piazza della Stazione
 arrivo alla palina I e partenza dalla palina F  nel marciapiede più esterno lato centro città.

Ferrara  Suzzara  Feriali

Stazioni
Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale

B5410 90224 B5412 90226 90228 90230 1 90244 2 90232 B5416 4  90234 90236 90238 B5414 5  
17624 
6    

B5418 
4  

90246 
2      18126 3  

90240 
1   90242 

Ferrara  5:20 6:10 6:40 7:39 9:38 10:00 13:40 14:39 15:40 16:00 17:40 19:00 19:28 19:40 19:40 20:58
Vigarano Pieve  | 6:26 6:49 7:48 9:47 10:09 13:49 14:48 15:49 16:16 17:49 19:16 19:37 | 19:49 21:09
Bondeno  5:50 6:41 6:58 7:59 9:58 10:22 13:58 14:59 15:58 16:31 17:58 19:31 19:46 | 19:58 21:18
Stellata Ficarolo  | 6:46 7:02 8:03 10:02 10:26 14:02 15:03 16:02 16:36 18:02 19:36 19:50 | 20:02 21:22
Zerbinate  | I I I I I I I I I | I I | I I
Felonica | 6:57 7:10 8:11 10:10 10:34 14:10 15:11 16:10 16:47 18:10 19:47 19:58 | 20:10 21:30
Sermide  6:10 6:15 7:04 7:17 8:18 10:15 10:39 12:15 14:17 15:16 16:17 16:54 18:17 19:54 20:04 20:18 20:17 21:35
Vallazza-Carbonara di Po  I I I I I I I | I I | I
Magnacavallo 6:26 7:30 8:30 12:26 14:30 16:30 17:05 18:30 20:05 20:15 | 20:30
Poggio Rusco 6:33 7:37 8:36 12:33 13:15 14:37 16:37 17:14 18:37 20:14 20:23 20:51 20:37
Schivenoglia 6:40 7:44 12:40 13:24 14:44 16:44 18:44 20:23 20:30 20:44
S. Rocco Mantovano I I I I I I | I I I
Quistello 6:50 7:54 12:50 13:37 14:54 16:54 18:54 20:36 20:40 20:54
S. Benedetto Po 6:58 8:00 12:56 13:45 15:00 17:00 19:00 20:44 20:46 21:00
Pegognaga 7:08 8:10 13:06 13:59 15:10 17:10 19:10 20:58 20:59 21:10
Suzzara 7:18 8:20 13:16 14:13 15:20 17:20 19:20 21:12 21:09 21:20

Suzzara  Ferrara  Feriali

Stazioni
Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale

B5411 90223 B5415 4  17609 6      90225 90229 B5413 90227 1 18125 3  90243 2  90231 B5417 4 90233 B5419 4 90235 90237 90239  90241   

Suzzara  6:40 7:40 8:40 9:03 12:30 13:40 14:20 15:40 17:40 19:40
Pegognaga  6:50 7:50 8:50 9:13 12:44 13:50 14:34 15:50 17:50 19:50
S. Benedetto Po  7:00 8:00 8:58 9:21 12:58 14:00 14:48 16:00 18:00 20:00
Quistello  7:06 8:06 9:04 9:28 13:08 14:06 14:58 16:06 18:06 20:06
S. Rocco Mantovano  I I I I I I I I I I
Schivenoglia  7:16 8:16 9:14 9:38 13:23 14:16 15:13 16:16 18:16 20:16
Poggio Rusco  6:55 7:23 8:23 8:55 9:21 9:27 9:45 13:31 14:23 15:21 16:23 18:23 20:23
Magnacavallo  7:04 7:30 8:30 9:02 9:28 | 9:52 13:42 14:30 15:32 16:30 18:30 20:30
Vallazza-Carbonara di Po  I I I I I | I I I I I I I
Sermide 5:15 6:38 7:15 7:41 8:42 9:12 09:17 9:40 9:44 10:04 12:40 13:52 14:41 15:42 15:38 16:41 18:40 20:41
Felonica  5:22 6:44 7:22 7:47 8:48 | 9:46 | 10:10 12:46 14:47 15:49 15:44 16:47 20:47
Zerbinate  I I I I I | I | I I I I I I I
Stellata Ficarolo  5:33 6:52 7:33 7:55 8:56 | 9:54 | 10:18 12:54 14:55 16:00 15:52 16:55 20:55
Bondeno  5:38 6:58 7:38 7:59 9:00 09:37 9:59 | 10:22 12:58 15:00 16:05 15:58 16:59 21:00
Vigarano Pieve  5:53 7:07 8:08 9:09 | 10:08 | 10:31 13:07 15:09 16:20 16:07 17:08 21:09
Ferrara  6:08 7:18 8:19 9:20 10:07 10:19 10:22 10:42 13:18 15:20 16:36 16:18 17:19 21:20

Suzzara  Ferrara  Festivi

Stazioni
Regionale
18125 3 B5401 B5403 B5405

Suzzara  09:15 15:00 20:00
Pegognaga  09:29 15:14 20:14
S. Benedetto Po  09:41 15:26 20:26
Quistello  09:49 15:34 20:34
S. Rocco Mantovano  I I I
Schivenoglia  10:01 15:46 20:46
Poggio Rusco  9:27 10:06 15:51 20:51
Magnacavallo  I 10:14 15:59 20:59
Vallazza-Carbonara di Po  I I I I
Sermide  9:44 10:24 16:09 21:09
Felonica I 10:31 16:16 21:16
Zerbinate  I I I I
Stellata Ficarolo  I 10:42 16:27 21:27
Bondeno  I 10:47 16:32 21:32
Vigarano Pieve  I 11:02 16:47 21:47
Ferrara  10:22 11:18 17:03 22:03

Ferrara  Suzzara  Festivi

Stazioni B5400 B5402 B5404 18126 3

Ferrara  07:00 12:30 17:30 19:42
Vigarano Pieve  07:16 12:46 17:46 I
Bondeno  07:31 13:01 18:01 I
Stellata Ficarolo  07:36 13:06 18:06 I
Zerbinate  I I I I
Felonica 07:47 13:17 18:17 I
Sermide  07:54 13:24 18:24 20:29
Vallazza-Carbonara di Po I I I I
Magnacavallo 08:04 13:34 18:34 I
Poggio Rusco 08:12 13:42 18:42 20:47
Schivenoglia 08:17 13:47 18:47
S. Rocco Mantovano I I I
Quistello 08:29 13:59 18:59
S. Benedetto Po 08:37 14:07 19:07
Pegognaga 08:49 14:19 19:19
Suzzara 09:03 14:33 19:33

1   Circola lavorativi dal 30/01/2023 al 10/06/2023 e dal 28/08/2023 al 9/12/2023.
2   Circola lavorativi dal 12/06/2023 al 26/08/2023.
3   Circola giornalmente dal 11/06/2023 al 27/08/2023,Treno 18125 proviene da Bergamo prosegue per Pesaro, Treno 18126 proviene da Pesaro prosegue per Bergamo.
4   Circola lavorativi dal 30/01/2023 al 10/06/2023 e dal 11/09/2023 al 9/12/2023.
5   Circola mercoledì lavorativo dal 01/02/2023 al 7/06/2023 e dal 13/09/2023 al 6/12/2023.
6  treno 17609 prosegue per Rimini; treno 17624 proviene da Rimini.

 Treno/Autobus garantito in caso di sciopero (L. 146/90).

NOTA: Treno 17609 in caso di sciopero garantito fino a Ravenna; treno 17624 in caso di sciopero garantito da Ferrara.

 Servizio sostitutivo con BUS.
In caso di sciopero del settore autoferrotranvieri,i servizi della linea Suzzara-Ferrara saranno garantiti a norma della legge 146/90 e successivi 
aggiornamenti, dalle ore 6,00 alle ore 9,00 e dalle ore 18,00 alle ore 21,00.

SUZZARA Fermata APAM “Suzzara stazione”   Viale Zonta Stelvio c/o piazzale antistante la stazione
Pegognaga Fermata TPER“Pegognaga stazione”   Via Marconi, piazzale antistante la stazione
S. Benedetto Po Fermata TPER“San Benedetto Po stazione” Via Gramsci c/o 34 antistante la stazione
Quistello Fermata TPER“Quistello stazione”   Via Roma dir. Ferrara c/o civ. 27, dir. Suzzara c/o civ. 36
S. Rocco M. Fermata APAM “San Rocco Mantovano”  dir. Suzzara palo TPER SP70 v. Matilde di Canossa c/o 
   civ 38, dir. Ferrara v. Boscarello c/o civ 77
Schivenoglia Fermata TPER“Schivenoglia Stazione”  dir.Suzzara SP 40 via Dante Alighieri c/o civ 98, dir Ferrara  
   via Dante Alighieri c/o civ 25; c/o incrocio con via Roma
Poggio Rusco Fermata APAM“Poggio Rusco”  Via Poma c/o incrocio con via Leopardi
Magnacavallo Fermata APAM “Magnacavallo”  SP36 via Marconi c/o via XXV aprile
Vallazza-Carbonara di Po Fermata APAM “Località Giarre”  SP36 c/o Via Voglia
Sermide Fermata “Sermide stazione”   Piazzale antistante la stazione
Felonica Fermata TPER “Felonica stazione”   Via Marconi, piazzale antistante la stazione
Zerbinate Fermata APAM “Quattrelle”   SP18 via Argine Valle 31 c/o via Imperiale
Stellata F. Fermata “Stellata Ficarolo stazione”   SP18 c/o stazione
Bondeno Fermata TPER “Bondeno Terminal”  Viale Matteotti c/o stazione
Vigarano P. Fermata “Vigarano Pieve stazione”   SP49 c/o casello passaggio a livello civ. 59h2
FERRARA Fermata TPER “Stazione”   Palina I in Via San Giacomo; palina F in Piazza della Stazione
 arrivo alla palina I e partenza dalla palina F  nel marciapiede più esterno lato centro città.

Orario valido dal 30 Gennaio al 9 Dicembre 2023


